- civitatis Coloniensis. Anno domini Millesimo ccccxciiii etc. — s. c. (H. 16054). Fol.
140. 1494. Coloniæ. Vide N. 139 II.
141. 1495. Basileæ. Quadragesimale de filio prodigo. — Impressum Basilee per Michaelē furter Civē Basiliē. Anno incarnationis dñi M.CCCCXCV. — s. c. et pp. (H. 13628). 8.
142. 1495. Lipsiæ. Tractatus de arte loquendi et tacendi Albertani. — Impressus ac finitus Liptzk Anno dñi Millesimo quadringentesimo Nonagesimo quinto. — s. c. et pp. ac typ. sed vide N. 134. (H. 411). 4.
143. 1495 Jan. 19. Venetiis. Pauli de Castro Lectura super I. et II. Digesti veteris. — Venetiis per Andream de Torresanis de Asula. Impressa Anno a nativitate domini. 1495. die v̄o 19. mēsis Januarii. Feliciter. s. c. (H. 4614). Fol. max.
144. 1495. Mart. 14. Lugduni. Sermones Aurei de sanctis fratris Leonardi de Uttino. — Lugduni impressit Trechsel bñ tersa johes Anno dñi Mccccxcv. die xiiii. Martii. — s. c. et pp. (H. 16138). 4.
145. 1495 Maj 21. Venetiis. Divi Alberti Magni de Animalibus libri viginti sex Novissime Impressi. — Impressum Venetiis per Joannem et Gregorium de Gregorijs fratres. Anno incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto die. xxi. Maij. s. c. (H. 547). Fol.
146. 1495. Jun. 8. Norimbergæ. Boetius de consolatiōe philosophie cum cōmēto angelici doctoris Thome de Aquino. — Anthonii kobergers civis inclite Nurnbergensiū urbis industria fabrefactus: finit feliciter. Anno a nativitate xp̄i M.ccccxcv. viii mensis Junij. s. c. et pp. (H. 3388). 4. maj.
147. 1495 Jun. 29. Heidelbergæ. Speculū officii misse expository. — In unū cōgessit Henricus knoblotzer: Impressor Heidelbergē. — Impressum Anno Jesu christi. Millesimo quadringentesimo Nonagesimo quinto iii. kalendas Julias. — s. c. et pp. — 4.
148. 1495 Jul. 31. Venetiis. Justiniani Codex de tortis. —

- Venetiis per Baptistam de tortis M.cccclxxxv. die ultimo Julii. — s. c. (H. 9617). Fol. max.
149. 1495 Aug. 26. Argentinae. Vocabularius brevilocus cū arte diphthogandi. pūctandi et accentuandi. — Impressus Argentine Anno domini M.ccccxcv. Finitus altera die post festū Bartholomei apostoli s. c. et pp. Fol.
150. 1495 Oct. 27. Basileæ. Biblia integra: summata: distincta etc. Finit p Johannem de Hamelburgk civē Basiliens. Anno dñi. M.ccccxcv. sexto Kalendas Novembres. s. c. et pp. (H. 3118). 8.
151. 1495 Oct. 27. Basileæ. Eadem.
152. 1495 Oct. 27. Basileæ. Eadem.
153. 1496 Jan. 5. Offenburgi. Quadragesimale Roberti de licio De peccatis cū aliquibus sermōibus annexis — Impressū in Offenburg Anno dñi 1496. ipsa vigilia epyphanie. — s. typ. et c. (H. 4443). 4. maj.
154. 1496 Jan. 9. Hagenovæ. Seraphici doctoris sancti Bonaventuræ Sermones de tempore et sanctis cum Cōmuni sanctorum. — In impiali civitate Haganaw finivimus. Anno dñi. Mcccc.xcvi. quinto Idus Januarij. — s. typ. c. et pp. (H. 3520). 4. maj.
155. 1496 Jan. 15. Norimbergæ. S. Thomæ de Aquino Summæ Pars III. — Per Anthoniū koberger in impiali civitate Nurnberg nō sine exacta diligentia impressa: Anno incarnate deitatis. M.cccc.xcvi. die xv. mensis Januarii. — s. c. et pp. (H. 1436). Fol.
156. 1496 Mart. 12. Argentinae. Sermones mediocres sancti Bonaventuræ de tempore. — Impressus est libellus iste Argentine. Anno dñi M.cccc.xcvi. Finitus in die sancti Gregorij pape. — s. typ. et c. (H. 3523). 4.
157. 1496 Mart. 12. Argentinae. Pastorale sancti Gregorij pape. Impressus Argentine. Anno domini Mccccxcvj. Finitus ī die ejusdem sancti Gregorij pape. — s. typ. c. et pp. (H. 7987). 4.
158. 1496 Jul. 26. Argentinae. Mariale eximii viri Bernardini de busti ordinis seraphici Francisci. — Imp̄ssum Argētine p Martinū flach inibi concivem. Anno a